
Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētais budžets 2021. 

gadam



RNP konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi 2021. gadam   
(36 104 189 EUR)

Aizņēmumu saņemšana; 
608758; 1,69%

Nodokļu ieņēmumi; 
10805351; 29,93%

Nenodokļu ieņēmumi; 
491386; 1,36%

Maksas pakalpojumi; 
1598764; 4,43%

Valsts budžeta transferti; 
15010548; 41,58%

Ārvalstu finanšu palīdzība; 
15287; 0,04%

Pašvaldību budžeta 
trasnferti; 569150; 1,58%

Naudas līdzekļu atlikums uz 
01.01.2021; 7004945; 

19,40%



RNP konsolidētie valsts budžeta transferti 2021. gadam ( 
15 010 548 EUR)

Saņemtā dotācija no 
Pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda; 
8625088; 57,46%

Saņemtie trasnferti Eiropas 
Savienības un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem 

projektiem; 549866; 3,66%

Saņemtie trasnferti 
noteiktiem mērķiem; 

5835594; 38,88%



Saņemtie valsts budžeta transferti noteiktiem mērķiem 
2021. gadam (5 835 594 EUR)
• Autoceļu fondam – 1141254 EUR;

• Projektam «Algotie pagaidu sabiedriskie darbi» - 307700 EUR; 

• Vienotajiem klientu apkalpošanas centriem – 13249 EUR;

• Administratīvās struktūras projekta izstrādei – 5625 EUR;

• Mākslinieciskajiem kolektīviem – 28468;

• Speciālās pamatskolas pedagogu atalgojumam un uzturēšanai – 1140931 EUR;

• Interešu izglītības pedagogu darba samaksai – 111839 EUR;

• Vispārējās izglītības pedagogu darba samaksai – 2082756 EUR;

• Pirmskolas izglītības pedagogu atalgojumam – 258376 EUR;

• Izglītības asistentu atalgojumam  - 15500 EUR;

• Maltas mūzikas skolas pedagogu atalgojumam – 96634 EUR;

• Bērnu – jaunatnes sporta skolas pedagogu atalgojumam – 106385 EUR;

• Projektam «Latvijas skolas soma» - 20629 EUR;

• Sociālo asistentu atalgojumam – 361260 EUR;

• Grāmatu iegādei – 47713 EUR;

• Dotācija pansionātiem – 19080 EUR;

• Citiem mērķiem – 78195 EUR.



Saņemtie transferti Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 2021. 
gadam (549 866 EUR)
• Projekts «Following the enginering ideas» - 152962 EUR;

• Projekts «Proti un dari» - 23869 EUR;

• Projekts «Karjeras atbalsts vispārējās profesionālajās iestādēs» - 2430 EUR;

• Projekts «Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai» - 60204 
EUR;

• Projekts «Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai» -
2305 EUR;

• Projekts «Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 
un attīstība Rēzeknes novadā» - 157992 EUR;

• Citi transferti – 150104 EUR.



RNP konsolidētā pamatbudžeta izdevumi pēc valdības 
funkcijām 2021. gadam ( 36 104 189 EUR)

Vispārējie valdības dienesti; 
4126681; 11,43%

Aizsardzība; 2000; 0,01%

Ekonomiskā darbība; 
5038922; 13,96%

Veselība; 155572; 0,43%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana; 4514871; 

12,51%
Atpūta, kultūra un reliģija; 

2742661; 7,60%

Aizņēmumu atmaksa; 
11600; 0,03%

Izglītība; 13716047; 37,99%

Sociālā aizsardzība; 
5277873; 14,62%

Vides aizsardzība; 517962; 
1,43%



RNP konsolidētā pamatbudžeta izdevumu sadalījums pa 
iestādēm 2021. gadam ( 36 104 189 EUR)

Pagastu apvienības; 
16153110; 44,74%

Pārējās 4 novada 
pašvaldības iestādes; 

3037148; 8,41%

Rēzeknes novada 
administrācija; 16913931; 

46,85%



RNP konsolidētā pagastu apvienību pamatbudžeta 
izdevumi 2021. gadam pēc valdības funkcijām ( 16 153 
110 EUR)

Vispārējie valdības dienesti; 
2189056; 13,55%

Ekonomiskā darbība; 
2011919; 12,46%

Veselība; 155572; 0,96%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana; 3458705; 

21,41%

Atpūta, kultūra un reliģija; 
2484498; 15,38%

Aizņēmumu atmaksa; 
11600; 0,07%

Izglītība; 5774450; 35,75%

Sociālā aizsardzība; 64210; 
0,40%

Vides aizsardzība; 3100; 
0,02%



RNP iestāžu pamatbudžeta izdevumu apjoms 2021. 
gadam (3 037 148EUR)

Rēzeknes novada veco ļaužu 
pansionāts; 654959; 21,56%

Tiskādu bērnu nams; 
584090; 19,23%

Rēzeknes novada speciālā 
pamatskola; 1374929; 

45,27%

VSAC Malta; 423170; 13,93%



RNP administrācijas konsolidētie pamatbudžeta izdevumi 
2021. gadam pēc valdības funkcijām ( 16 913 931EUR)

Vispārējie valdības dienesti; 
1937625; 11,46%

Aizsardzība; 2000; 0,01%

Ekonomiskā darbība; 
3027003; 17,90%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana; 1056166; 

6,24%

Atpūta, kultūra un reliģija; 
258163; 1,53%Izglītība; 6566668; 38,82%

Sociālā aizsardzība; 
3551444; 21,00%

Vides aizsardzība; 514862; 
3,04%



RNP konsolidētie pamatbudžeta ieņēmumi 2021. gada 
salīdzinājumā ar 2020. gadu (EUR)

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

35000000

40000000

Ieņēmumi
kopā

Nodokļu
ieņēmumi

Nenodokļu
ieņēmumi

Ieņēmumi no
maksas
pakalp.

Valsts
budžeta

trasnferti

Pašvaldību
budžeta

trasnferti

Ārvalstu
finanšu

palīdzība

 Naudas
līdzekļu
atlikums

Saņemtie
aizņēmumi

2020 36686118 10874275 412322 1490940 16448424 555625 140935 5874564 889033

2021 36104189 10805351 491386 1598764 15010548 569150 15287 7004945 608758



RNP konsolidētie pamatbudžeta izdevumi pēc valdības 
funkcijām 2021. gada salīdzinājumā ar 2020. gadu (EUR)

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

35000000

40000000

Izdevumi
kopā

Vispārējie
valdības
dienesti

Aizsardzība Ekonomisk
ā darbība

Vides
aizsardzība

Teritoriju
un mājokļu
apsaimniek

ošana

Veselība Atpūta,
kultūra un

reliģija

Izglītība Sociālā
aizsardzība

Aizņēmum
u atmaksa

2020 36686118 3875359 1000 6474077 761768 3464897 118285 2667723 13343050 4719558 1260401

2021 36104189 4126681 2000 5038922 517962 4514871 155572 2742661 13716047 5277873 11600



Rēzeknes novada pašvaldības saistību apmērs uz 
01.01.2021

• Rēzeknes novada pašvaldība – 0,8%

t.sk. Rēzeknes novada pašvaldības administrācija – 0,72%

pagastu apvienības – 0,08%


